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Pièce B9.1

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM INFOMonsieur Gâteau Hervé
Madame Legros

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Modification
présentées

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Modification
présentées

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Décisions budgétaires modificatives pour informatio n
n° 1

0720029R
LYCEE MONTESQUIEU
1, Rue Montesquieu

72000 LE MANS

REGION : 
PAYS DE LA LOIRE

Activité pédagogique 273 243.79 273 243.797 000.00 280 243.79 7 000.00 280 243.79

Vie de l'élève 5 100.00 5 100.002 652.94 7 752.94 2 652.94 7 752.94

Administration et logistique 261 334.08 245 712.940.00 261 334.08 0.00 245 712.94

Total services généraux (1) 539 677.87 9 652.94549 330.81 533 709.67524 056.739 652.94

Restauration et hébergement 581 470.00 581 470.000.00 581 470.00 0.00 581 470.00

Bourses nationales 150 000.00 150 000.000.00 150 000.00 0.00 150 000.00

Total services spéciaux (2) 731 470.00 0.00731 470.00 731 470.00731 470.000.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

-15 621.140.00

-9 750.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 9 652.94 9 652.941 271 147.87 1 255 526.73

-15 621.14

0.00 -9 750.00

1 280 800.81 1 265 179.67

1 271 147.87 9 652.94 1 280 800.81 1 255 526.73 9 652.94 1 265 179.67



Etablissement :

EXERCICE 2018 - Edition du 16/03/2018

Pièce B10
DBM INFO

LYCEE MONTESQUIEU

LE MANS

1, Rue Montesquieu

72000

0720029R Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
présentées pour information au conseil d'administration

Page n° 1

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°1 Exécutoire au 26/01/2018 Réf : REAJUST FONDS SOCIAUX ETAT Opération n°4 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 VE

FSOCIA

16FS-

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Fonds social lycéen et collégien

FONDS SOCIAUX

Vie de l'élève

3 000.00 2 652.94 5 652.94

2 VE

FSOCIA

16FS- Fonds social lycéen et collégien

FONDS SOCIAUX

Vie de l'élève

0.00 2 652.94 2 652.94

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°1 Exécutoire au 26/01/2018 Réf : SUBV VANCOUVER Opération n°5 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

VOYAGE

0VANCOUVE

7411 Subventions minis.éduc.nat.

VANCOUVER

VOYAGES

Activité pédagogique

0.00 1 000.00 1 000.00

2 AP

VOYAGE

0VANCOUVE

7468 Autres dons et legs

VANCOUVER

VOYAGES

Activité pédagogique

0.00 6 000.00 6 000.00

3 AP

VOYAGE

0VANCOUVE VANCOUVER

VOYAGES

Activité pédagogique

31 500.00 7 000.00 38 500.00


